AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0102/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0049/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARMARINHOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS SOCIAIS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA RITA DO
PARDO - MS.

V e n c e d o r ( e s ) :  H I L D A  D E  S O U S A  P A Z O T E  M E ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41
,42,43,44,45,46,47,48,49,50,52,53,55,58,62,63,64,65,66,67,69,71,72,73,74,76,77,83,85,88,91,93,94,97,98,99,
101,102,103,107,108,112,113,115,116,117,119,121,124,125,126,127,128,130,131,132,133,134,135,137,138,
139,140,141,142,143,145,147,148,150,151,152,154,157,159,160,161,162,163,164,165,167,168,169,170,171,
172,173,175,176,179,181,184,186,187,188,190,191,192,194,195,196,197,202,204, totalizando R$ 92.484,23
(noventa e dois mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos); LUCELENE BARBOSA
N U N E S  A S S I S  -  M E ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
29,30,51,54,60,61,68,70,78,79,80,81,82,84,86,87,89,90,92,95,96,100,104,105,106,109,110,111,114,118,122,
123,129,136,144,146,149,166,177,178,180,182,183,185,189,193,198,199,200,201,203,205, totalizando R$
40.053,05 (quarenta mil e cinquenta e três reais e cinco centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 27 de julho de 2018.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 27 de julho de 2018.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal